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CHAMPIONNAT DE NORMANDIE

2026

2ème Etape (Mesnières en Bray)

Dossier de résultats
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Classement Championnat Freestyle de Normandie 2026 CFN 2026

Hauteur Pure
U6-U9 M

Place Licence N° Clubs Points
1 Malo NEUMANN U8 572 499 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 50

Hauteur Pure
U10-U13 F

Place Licence N° Clubs Points
1 Alexia BOISYVON U13 503353 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 50
2 Thaïs CHICOT U13 507 900 Totem Roller 41
3 Juliette VILAIN U11 543360 Roller en Bray 36
4 Calie GUILBERT U11 562 437 L.H.S.K. 33

Hauteur Pure
U10-U13 M

Place Licence N° Clubs Points
1 Simon MICHEL U12 562 436 L.H.S.K. 50
2 Yanis BLAIS U11 535 726 Roulettes Club Fougerais 41
3 Liam GUILBERT U11 562 438 L.H.S.K. 36
4 Kamil SOW-PRIE U13 498580 L.H.S.K. 33
5 Thibault NEUMANN U11 612 734 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 31
6 Jules NEUMANN U10 572 498 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 29
7 Timéïs RICHINI U11 612877 L.H.S.K. 27
8 Nathan LEBAILLIF U10 583 022 L.H.S.K. 25

Hauteur Pure
U14-U16 F

Place Licence N° Clubs Points
1 Capucine RIBON U16 540 018 L.H.S.K. 50
2 Pauline ALU U16 533 533 L.H.S.K. 41
3 Charlotte VILAIN U14 543361 Roller en Bray 36
4 Joya SEGUIN U16 484 536 Rolling SK8 33

Hauteur Pure
U14-U16 M

Place Licence N° Clubs Points
1 Selman HADDOUCHI U16 452 559 L.H.S.K. 50
2 Yusuf TEKIN U14 617 649 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 41
3 Julien QUEVILLY U16 470541 L.H.S.K. 36
4 Emmanuel DELANEY U14 517107 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 33
5 Kinston MASSINGER U14 588 278 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 31
6 Nathan NEUMANN U14 569 509 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 29
7 Rayan MASSINGER U14 588 277 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 27
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Classement Championnat Freestyle de Normandie 2026 CFN 2026

Hauteur Pure
U17-U19 F

Place Licence N° Clubs Points
1 Elsa LAGES-DOS-SANTOS U17 462 206 L.H.S.K. 50
2 Alice DELORY U18 465 104 Totem Roller 41

Hauteur Pure
U17-U19 M

Place Licence N° Clubs Points
1 Soulyan LETELLIER U19 354 809 L.H.S.K. 50
2 Hugo LEQUESNE U19 397 761 Roller en Bray 41

Hauteur Pure
Senior F

Place Licence N° Clubs Points
1 Anne Sandra MBARGA U22 598 731 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 50

Hauteur Pure
Senior M

Place Licence N° Clubs Points
1 Emilien DELABRIÈRE U28 584 961 L.H.S.K. 50

Hauteur Pure
Veteran M

Place Licence N° Clubs Points
1 Stephane SEGUIN U43 464 368 Rolling SK8 50

Longueur
U6-U9 M

Place Licence N° Clubs Points
1 Malo NEUMANN U8 572 499 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 50

Longueur
U10-U13 F

Place Licence N° Clubs Points
1 Alexia BOISYVON U13 503353 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 50
2 Thaïs CHICOT U13 507 900 Totem Roller 41
3 Juliette VILAIN U11 543360 Roller en Bray 36
4 Calie GUILBERT U11 562 437 L.H.S.K. 33
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Classement Championnat Freestyle de Normandie 2026 CFN 2026

Longueur
U10-U13 M

Place Points Place Points
1 Simon MICHEL U12 562 436 L.H.S.K. 50
2 Liam GUILBERT U11 562 438 L.H.S.K. 41
3 Yanis BLAIS U11 535 726 Roulettes Club Fougerais 36
4 Jules NEUMANN U10 572 498 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 33
5 Timéïs RICHINI U11 612877 L.H.S.K. 31
6 Kamil SOW-PRIE U13 498580 L.H.S.K. 29
7 Thibault NEUMANN U11 612 734 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 27
8 Nathan LEBAILLIF U10 583 022 L.H.S.K. 25

Longueur
U14-U16 F

Place Licence N° Clubs Points
1 Capucine RIBON U16 540 018 L.H.S.K. 50
2 Pauline ALU U16 533 533 L.H.S.K. 41
3 Charlotte VILAIN U14 543361 Roller en Bray 36

Longueur
U14-U16 M

Place Licence N° Clubs Points
1 Selman HADDOUCHI U16 452 559 L.H.S.K. 50
2 Julien QUEVILLY U16 470541 L.H.S.K. 41
3 Yusuf TEKIN U14 617 649 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 36
3 Nathan NEUMANN U14 569 509 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 36
5 Emmanuel DELANEY U14 517107 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 31
6 Kinston MASSINGER U14 588 278 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 29
7 Rayan MASSINGER U14 588 277 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 27

Longueur
U17-U19 F

Place Licence N° Clubs Points
1 Elsa LAGES-DOS-SANTOS U17 462 206 L.H.S.K. 50
2 Alice DELORY U18 465 104 Totem Roller 41

Longueur
U17-U19 M

Place Licence N° Clubs Points
1 Soulyan LETELLIER U19 354 809 L.H.S.K. 50
2 Hugo LEQUESNE U19 397 761 Roller en Bray 41
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Classement Championnat Freestyle de Normandie 2026 CFN 2026

Longueur
Senior F

Place Licence N° Clubs Points
1 Anne Sandra MBARGA U22 598 731 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 50

Longueur
Vétéran F

Place Licence N° Clubs Points
1 Elise DUBUC U41 574 867 Roller Louviers Club 50

Longueur
Senior M

Place Licence N° Clubs Points
1 Emilien DELABRIÈRE U28 584 961 L.H.S.K. 50

Longueur
Vétéran M

Place Licence N° Clubs Points
1 Stephane SEGUIN U43 464 368 Rolling SK8 50
2 Alexandre GENTIL U49 369813 Roller Louviers Club 41

Skatecross
U6-U9 M

Place Licence N° Clubs Points
1 Malo NEUMANN U8 572 499 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 50

Skatecross
U10-U13 F

Place Licence N° Clubs Points
1 Alexia BOISYVON U13 503353 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 50
2 Juliette VILAIN U11 543360 Roller en Bray 41
3 Calie GUILBERT U11 562 437 L.H.S.K. 36
4 Thaïs CHICOT U13 507 900 Totem Roller 33
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Classement Championnat Freestyle de Normandie 2026 CFN 2026

Skatecross
U10-U13 M

Place Licence N° Clubs Points
1 Yanis BLAIS U11 535 726 Roulettes Club Fougerais 50
2 Liam GUILBERT U11 562 438 L.H.S.K. 41
3 Jules NEUMANN U10 572 498 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 36
3 Simon MICHEL U12 562 436 L.H.S.K. 36
5 Kamil SOW-PRIE U13 498580 L.H.S.K. 31
6 Thibault NEUMANN U11 612 734 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 29
7 Marin BUSE U11 565 520 L.H.S.K. 27
8 Nathan LEBAILLIF U10 583 022 L.H.S.K. 25
9 Timéïs RICHINI U11 612877 L.H.S.K. 24

Skatecross
U14-U16 F

Place Licence N° Clubs Points
1 Capucine RIBON U16 540 018 L.H.S.K. 50
2 Pauline ALU U16 533 533 L.H.S.K. 41
3 Joya SEGUIN U16 484 536 Rolling SK8 36
4 Charlotte VILAIN U14 543361 Roller en Bray 33

Skatecross
U14-U16 M

Place Licence N° Clubs Points
1 Selman HADDOUCHI U16 452 559 L.H.S.K. 50
2 Julien QUEVILLY U16 470541 L.H.S.K. 41
3 Nathan NEUMANN U14 569 509 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 36
4 Yusuf TEKIN U14 617 649 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 33
5 Emmanuel DELANEY U14 517107 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 31
6 Kinston MASSINGER U14 588 278 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 29
7 Rayan MASSINGER U14 588 277 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 27

Skatecross
U17-U19 F

Place Licence N° Clubs Points
1 Elsa LAGES-DOS-SANTOS U17 462 206 L.H.S.K. 50
2 Alice DELORY U18 465 104 Totem Roller 41

Skatecross
U17-U19 M

Place Licence N° Clubs Points
1 Soulyan LETELLIER U19 354 809 L.H.S.K. 50
2 Hugo LEQUESNE U19 397 761 Roller en Bray 41
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Classement Championnat Freestyle de Normandie 2026 CFN 2026

Skatecross
Senior F

Place Licence N° Clubs Points
1 Anne Sandra MBARGA U22 598 731 Roller Club Saint-Hilaire-du-Harcouët 50
2 Chloe DELAMOTTE U20 589867 Roller en Bray 41

Skatecross
Senior M

Place Licence N° Clubs Points
1 Emilien DELABRIÈRE U28 584 961 L.H.S.K. 50

Skatecross
Vétéran F

Place Licence N° Clubs Points
1 Elise DUBUC U41 574 867 Roller Louviers Club 50

Skatecross
Vétéran M

Place Licence N° Clubs Points
1 Stephane SEGUIN U43 464 368 Rolling SK8 50
2 Dany LEROI U37 615430 L.H.S.K. 41
3 Alexandre GENTIL U49 369813 Roller Louviers Club 36
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